
Remplir complètement le bulletin d'adhésion et le signer
Fournir obligatoirement une COPIE du certificat médical de moins de 3 mois

Nouvel adhérent: Une photo d'identité (ou impression numérique)

Fournir une copie de votre carte de niveau et/ou d'encadrant

Acquitter le montant total de votre cotisation (étalement possible sur 3 mois: oct, nov, déc)

Viry Extérieur Viry Extérieur

PSP 130 € 150 € 175 € 195 €

Loisir (1) 110 € 130 € 155 € 175 €

Bureau &  

En cas de renouvellement d'inscription : -10 euros sur le tarif en vigeur ci-dessus.

L'assurance de plongée LAFONT LOISIR 1 est incluse dans tous les tarifs ci-dessus.

La cotisation comprend la carte accès piscine 

En cas de perte le renouvellement de la carte est de 5€

Matériel Caution 

pour 

chaque 

matériel

Participation

bouteille 300 € gratuit

stab 300 € gratuit

détendeur 300 € gratuit

combinaison 300 € gratuit

Matériel Caution 

pour 

chaque 

matériel

Participation

bouteille 300 € 30 €

détendeur 300 € 30 €

165 € 185 € 235 € 255 €

Conditions d'inscription ou de réinscription :

80 €

- 10%

155 €

CLUB NAUTIQUE DE VIRY-CHATILLON         

section PLONGEE SOUS-MARINE

Moniteurs

Forfait famille (2)

TARIFS 2025 / 2026 (valable de septembre à août)

moins de 20 ans 20 ans et plus
COTISATIONS

Licence de passage

Ecole

Apnée, Nage

Prêt du matériel                                  

pour vos vacances

à partir du niveau N2 et pour la France 

uniquement

Conditions spécifiques à certaines catégories : 

(1) Ce tarif exclut toutes activités diplômantes

Prêt du matériel                                  

en sorties CNV

Pour tous les adhérents à jour de leur 

cotisation

(2) Ce tarif s'entend à partir de 3 personnes dans le même foyer fiscal


